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RELACAO DE MEMBROS DA COMISSAO ELEITORAL UFVJIM/ 2015 POR CAMPUS

Presidente da Comisséo Eleitoral: Prof. Wellington de Oliveira (wellington.oliveira@ufvjm.edu.br)
Vice-Presidente da Comissao Eleitoral: Eliane Lima Teixeira da Rocha (eliane.lima@ufvjm.edu.br)
Secretaria Executiva: Luciane do Divino Pereira Barroso (luciane.barroso@ufvjm.edu.br)

Secretaria da Comisséo Eleitoral: Ludmilla Zaira Farnezi de Oliveira (ludmilla.farnezi@ufvjm.edu.br)
Representante do Sindicato dos TAEs: Leila Aparecida da Silva (leila.silva@sindifesbh.org.br)

CAMPUS DO MUCURI
Representantes Docentes:

Marcio Coutinho Souza (marcio.souza@ufvjm.edu.br)

Marconi Spinola Nazareth (marconi@ufvjm.edu.br)
Representantes TAEs:

Juliano da Silva (juliano.silva@ufvjm.edu.br)

Nicson Nongelle Gomes Pinheiro (nicson.gomes@ufvjm.edu.br)
Representantes Discentes:

Ewerson Alves Chaves (ewersonbra@hotmail.com)

Leogmar Naiara Gongalves (leogmar22@hotmail.com)

CAMPUS JANAUBA
Representantes Docentes:

Renata de Oliveira Gama (renata.gama@ufvjm.edu.br)

Joao de Deus Oliveira Junior (jdojr@hotmail.com)
Representes TAEs

Maria Gisenilda Barbosa (maria.gisenilda@ufvjm.edu.br)

Roberto Allan Ribeiro Silva (roberto.allan@ufvjm.edu.br)
Representantes Discentes

Carlos Anderson Alves de Sousa (andersoncarlos@gmail.com)

Gustavo Camilo Santos (gustavoquimica@hotmail.com)

CAMPUS UNAI
Representante Docente:

Marcos de Souza Gomes (marcosopg@yahoo.com.br)
Representante TAEs:

Fabiana Nunes da Costa (fabiana.costa@ufvjm.edu.br)
Representante Discente:

Washington de Oliveira Campos (washington.oc@gmail.com)

CAMPUS DIAMANTINA
Representantes Docentes:

Fabio Coelho Sampaio (phabcoelho@yahoo.com.br)

Luiz Henrique Silvestre (luiz.silvestre@ufvjm.edu.br)

Poliana Mendes de Souza (poliana.souza@ufvjm.edu.br)
Representantes TAEs:

Guilherme Orsetti Dias (guilherme.orsetti@ufvjm.edu.br)

Sabrina Moreira Gomes Costa (sabrinacosta@ufvim.edu.br)
Representantes Discentes:

Abner Miguel Rodrigues Pereira (abner_embu@hotmail.com)

Dénis James Pereira (denis_djpereira@hotmail.com)

Luiz Fernando Mafra (luf13592@hotmail.com)

Marilene Gomes Correia (marigcorreia@hotmail.com)

Renan Neves da Mata (renanrn@gmail.com)

Talisson Daniel Soares Leite (talisson_leite @hotmail.com)
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